r:
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
// /"{. "{."6 .I,ib 4lra

О переоформлении лицензий на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20||
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждеЕии Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-58

Волгоград

\tш-^D

Разослано: на сайт httn://www.vominzdrav.ru/, сектор по лицензировrшию медиципской
и фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
$равоохраненияболгоградскои ооласти
"(/ '; J/ ',: . ./ / /./.от Ns -,4

Перечень уrреждений, которым переоформлены лицензии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. Общество с ограни.Iенной ответственностью "Клиника пластической
хирургии "АССОЛЬ";

сокращенное наименование: ООО "АССОJЪ'
организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью;
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
40000l, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Академическм, дом 2, этаж 2, помещение 22
ИНН 3445 l03260; ОГРFУОГРНИП 1 0934б0002 l40.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленЕуIо

министерством здравоохранения Волгоградской области Np ЛО-З4-03-
000158 от 23 января 2014 r., на лицензию Л! ЛО-З4-03-000248 бессрочно,
в связи изменением адреса места нахождения юридического
лица/изменением места жительства индивидуЕrльного предпринимателя.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400001, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул.Грушевская,д. l 0,помещение 0020 :

кабинsт старшей медицинской сестры Nч 7 литер А по паспорry БТИ,

расположенный на третьем этаже четырехэтажного здания, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BEeceEHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотопных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации.
использование наркотических средств и психотропньж веществ,

внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации, в медицинских цеJuIх.

Хранение психотропных веществ, внесенньrх в список III перечня
наркотических средств, психо,тропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесеЕных в список III
перечня наркотшlеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежатцих кон,гролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня ЕаркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Калачевская центральнЕUI районная больница",

соцращенное наименование : ГБУЗ "Калачевская LРБ",
фирменное наименовани€| ------,
организационно-правовая форма: государственное учреждение.
Адрес места Еахождения юридического лица, место жительства ИП:
404503, Волгоградская область, Калачевский район, город Калач-на-

.Щону, улица Маяковского, 27.
ИНН 3409004761; ОГРIVОГРНИП 1023405360846.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения ВолгоградскоЙ области ЛО-34-03-000230 от 08 сентября
2016, на ЛО-34-03-000249 бессрочно, в связи с прекращением
деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест
осуществления деятельности, указанным в лицензии.

(причина переоформления)

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
404503, Волгоградская область, г. Калач-на-.ЩоIry, ул. Ммковского,

дом N927:
- комната для храненшI IIаркотических веществ и психотропньж

средств Nч 9 литер Щ (4) по паспорту БТИ, расположена на 1-м этаже

одноэтажного здани,I, 2-я категория.
Виды работ (услуг):
хранение наркотиrlеских средств и психотопных веществ,

BHoceHHbD( в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской

Федерации.
Использование Еаркотических средств и психотропных веществ,

внесеЕньIх в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прек)фсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации, в медицинских цеJuIх.

отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических

средств и психотропЕых веществ, внесенных в список II перечня

ЕаркотическИх средств, психотропнЫх веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение Еаркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих кон,Iролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, BнeceнHbtx в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенньж в список IП перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенЕых в список III
перечня наркотиtIеских средств, психотропньш веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропньп веществ и их прекурсоров,
подлежащшх контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотиrIеских средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.

4о45з2, Волгоградская область, Калачевский район, ст-ца

Гоrryбинская, ул. Ленина, дом Nsl4a:
- скJIадское Nч27 литер А по паспорry БТИ, расположенное на

первом этаже одноэтажного здания, З-я категория,

Виды работ (услуг):
хранепие наркотических средств и психотропных веществ,

внесенныХ в списоК II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации;
отгryск физическим лицам наркотических средств и психотропных

веществ, внесенных в список Ц перечня наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации;

Приобретение Еаркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации;

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации;

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

Отпуск физическим лица психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации,

Приобретение психотропньIх веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контолю в Российской Федерации;

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

404503, Волгоградская область, г. Калач-на-,Щону, ул. Маяковского,
27:

- комната для хранения наркотических средств и психотопных
веществ No12 литер Ж по паспорту БТИ, расположена на 2-м этаже
трехэтажного здания, З-я категория;

- помещение для храIrения наркотических средств и психотропных
веществ ЛЪ52 литер А (l) по паспорту БТИ, расположено на 2-м этаже

дв)Dýтажного здания, 3-я категория;
- кабинет }ФlO литер A(l) по паспорту БТИ, расположен на 2-м этаже

двухэтажного здания, 3-я категория;
40450з, Волгоградская область, г. Калач-на-,Щону, ул. Пархоменко,

дом Ns31:
- кабинет JФ3 литер А по паспорту БТИ, расположен на 1-м этаже

одноэтажного здания, 3-я категория;
404547, Волгоградская область, Калачевский район, п. Береславка,

ул. Больничная, дом JФ1:
процедУрнЕUlJФ86,литерА(l)попаспортУБТИ,расположенЕа'Iна

l -м этаже двухэтажного здания, 3-я категория;

4045l0, Волгоградская область, Калачевский район, х, JIяпичев, ул,

Семенова, дом Ns24:
- процедурный кабинет Л!55, литер А (l) по паспорту БТИ,

puanono*b, на l-M этаже одЕоэтажного здания, 3-я категория,

Виды работ (услуг):

Хранение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контоJIю в Российской
Федерации, в медициЕских целях.

Отпуск (за исключением oTIrycKa физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотшIеских средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропЕых веществ, внесенньIх в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежаrrlих контролю в Российской Федерации.

прекратить деятельность по обороry наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений по следующему адресу:

4045о7, Волгоградская область, г. Калач-на-,Щону, ул, 20

Мотострелковая, дом Jф55 :

- палата Nэ50, литер А (1) по паспорту БТИ, расположена на 1-м

этЕtже одноэтажЕого здания, 3-я категория.

виды работ (услуг) прекращающих деятельность:
Хранение наркотических средств и психотропЕых веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской

Федерации.
Использование Еаркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психо1ропных

a

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх,

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропньtх веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенньж в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, вЕесенных в список III

перечrUI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.